2) ірі қара мал етін шығару үшін бір экспорттаушыға арналған квота мөлшері.
      5. Осы Қағидалар қолданысқа енгізілгеннен кейін порталда ірі қара мал етін әкетуге
арналған квота көлемінің жол берілетін мөлшері қалыптастырылады.
      6. Ірі қара мал етін әкетуге арналған квота мөлшері 13 000 (он үш мың) тоннаны 
құрайды.
      7. Бір тұлғаға арналған квота мөлшері бордақылау алаңының қуаттылығына 
байланысты мынадай мөлшерде белгіленеді:
      бордақылау алаңының қуаттылығы 5 000 (бес мың) басталғанда – 1 000 (бір мың) 
тонна;
      бордақылау алаңының қуаттылығы 10 000 (он мың) басталғанда – 2 000 (екі мың) 
тонна;

бордақылау алаңының қуаттылығы 15 000 (он бес мың) басталғанда – 3 000 (үш 
мың) тонна;
      бордақылау алаңының қуаттылығы 20 000 (жиырма мың) басталғанда – 4 000 (төрт 
мың) тонна.
      8. Квота өзінің бордақылау алаңынан мал басын пайдалану кезінде ет өңдеуші 
кәсіпорынның ірі қара малының етіне бөлінеді.